2024年 8月 12日

関係各位

                                                           大分県サッカー協会技術委員会

                                          技 術 委 員 長   佐藤 考範

                               ユースダイレクター    金子 康二

 2024年度 JFAトレーニングセンター大分（男子）

第５回練習会について（ご案内）

  2024年度の第５回練習会を下記のとおり実施致しますのでお知らせします。

１ 第５回練習会

◆日時   8月 24日（土）

◆場所・日時

U-11U-12 杵築市営サッカー場／1630集合／1700練習開始／1900終了予定

U-13  大分県サッカー協会人工芝グランド／1830集合／1900練習開始／2100終了予定

U-14  大分県サッカー協会人工芝グランド／1600集合／1630練習開始／1900終了予定

U-14はトレーニングマッチを行います

U-15  リバーパーク犬飼／1600集合／1630練習開始／1830終了予定

※練習開始 30分前を集合時間としています。集まり次第、練習を開始する事もあります。

※各カテゴリー会場・時間が異なります。確認してお集まりください

◆各カテゴリー 連絡先

U-11  箕迫 雄介  携帯 ０９０－７４７５－５８２４

U-12  山田 将来   携帯 ０８０－２７７３－０７２６

         U-13  菊地 玄   携帯 ０９０－３５７３－２５４１

U-14  上本 慎一郎 携帯 ０８０－６４０９－８４２９

U-15  石川 裕明  携帯 ０９０－４３４８－３９７９

２ 持 参 品

     筆記用具、水筒、ボール（要空気圧確認）、練習道具、レガース

３ 提出物に関するご連絡

     －① 【コンディショニングチェックシート】 ←今年度より開始される医学サポートです

     活動日に各自で印刷し記入して、練習前に必ずご提出ください

４ 確認事項や諸注意等

◇ 第 6回練習会

・9月 14日（土）：全カテゴリー練習会

   ※次回より詳細は２週間前を目途に県協会HPに掲出致します

   ※9月 14日開催の練習会もナイター（１７時以降）開催となります

◇ 暑熱対策

しっかりと体調を整えてご参加ください。

中止・変更時は当日の１０：００までに県協会HPにて周知致しますので、必ずご確認ください

暑熱対策の観点からナイター開催（17時以降）となっております

皆様のご理解とご協力をよろしくお願いします